
539855-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 539855-2023 - Resultaat
Duitsland-Bonn: Tentoonstellingsstands
OJ S 173/2023 08/09/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das Bundesministerium des 
Innern und für Heimat, vertreten durch das Beschaffungsamt des BMI
Postadres: Brühler Straße 3
Plaats: Bonn
NUTS-code: DE Deutschland
Postcode: 53119
Land: Duitsland
E-mail: B12.17@bescha.bund.de
Telefoon: +49 22899610-1013
Fax: +49 2289910610-1013

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.bescha.bund.de

Inlichtingen betreffende gezamenlijke aanbesteding
De opdracht wordt gegund door een aankoopcentrale

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Bereitstellung von Messeständen
Referentienummer: B 12.17 - 99102/22/VV : 2

CPV-code hoofdcategorie
39154100 Tentoonstellingsstands

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
Rahmenvereinbarung über die Bereitstellung von
Messeständen - hier Los 1 (Nord)

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/539855-2023
mailto:B12.17@bescha.bund.de?subject=TED
http://www.bescha.bund.de


539855-2023 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 0,01 EUR

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
39154000 Tentoonstellingsuitrusting

Plaats van uitvoering
NUTS-code: DE Deutschland

Beschrijving van de aanbesteding
Gegenstand dieser RV sind Standardmessestände in verschiedenen Größen auf Mietbasis. 
Dabei kann und soll diese RV keine aufwändigen Messebauten abdecken; diese sind auch 
weiterhin im Rahmen von Einzelausschreibungen zu vergeben. Aus diesem Grund sind die 
Mietmessestände dieser RV in Ausgestaltung und jeweiliger Größe limitiert. Die Höchstmenge 
über die maximalmögliche Vertragslaufzeit beträgt für Los 1 (Nord) die Lieferung von 500 
Messeständen. In diesem Los sind auch die Rechtsträger • das Deutsche Maritime Zentrum • 
Die Autobahn • Kuratorium für Technik und Bauwesen in der Landwirtschaft als Bedarfsträger 
abrufberechtigt.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Voraussichtliche Qualität der Leistung / Weging: 50,00
Prijs - Weging: 50,00

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2023/S 134-428140

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/428140-2023


539855-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 1

Benaming:
Bereitstellung von Messeständen

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
04/09/2023

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 2
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 2
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 0
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: atelier scherer fair consulting gmbh
Postadres: Hermann-Glockner-Str. 5
Plaats: Fürth
NUTS-code: DE Deutschland
Postcode: 90763
Land: Duitsland
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 0,01 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Vergabekammer des Bundes
Postadres: Villemombler Straße 76
Plaats: Bonn
Postcode: 53123
Land: Duitsland
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de?subject=TED


539855-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Telefoon: +49 2289499-0
Fax: +49 2289499-163
Internetadres: http://www.bundeskartellamt.de

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
Ein Antrag auf Nachprüfung kann schriftlich an die Vergabekammern des Bundes beim 
Bundeskartellamt, Villemombler Straße 76, 53123 Bonn, gerichtet werden. Die Unwirksamkeit 
des Vertrages gemäß § 135 GWB kann innerhalb von 30 Kalendertagen nach 
Veröffentlichung dieser Bekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union geltend 
gemacht werden.

Datum van verzending van deze aankondiging
05/09/2023

http://www.bundeskartellamt.de

